寻亲启事
肖霜，女，现年6岁，居住在重庆市潼南区桂林街道八角村7
组68号。由其母亲李某（具体名字不详）于2016年5月10
日带至肖乾永、刘素兰夫妇家中，2016年12月16日李某留
下肖霜后离家出走，至今无法联系，肖霜一直由肖乾永、刘素
兰夫妇收养。因给孩子上户口，现
登报寻亲，望其亲生父母或者监护
人于见报后60日内持有效证件前
来认领，逾期孩子将被依法安置。
联系人：肖乾永
联系电话：13250572866
潼南区桂林街道派出所
电话：023-44571853

2022年8月30日

重庆市江北区劳动人事争议仲裁委员会公告
渝江劳人仲公字（2022）247号

重庆叁点壹倍科技有限公司：本委受理梁露、赵文军、周新忠诉你单
位违法解除劳动关系赔偿金、二倍工资差额劳动争议一案，因采取其
他方式无法送达，现依法向你单位公告送达渝江劳人仲出字（2022）
第2204号、（2022）第2205号、（2022）第2243号出庭通知书。本公
告自发出之日起经过三十日视为送达。并定于2022年10月11日
9:30分在本委仲裁一庭（重庆市江北区建新东路22号4楼4-36室）
开庭审理，请你单位准时到庭，逾期将依法缺席仲裁。特此公告

注销公告：银保众联保险代理有限公司，统一社会信用代码
（913200006878191695）经股东会决议，注销敏梅保险代理有
限公司重庆大足营业部。根据《公司法》规定，请债权人在登报
之日起45日内，到本公司办理债权债务清偿手续。特此公告。

遗失声明：重庆市万州区五桥街道香炉山社区联合基
层工会2019年12月30日遗失工会法人资格证书，发
证单位：重庆市万州区总工会、发证时间：2019年4月
16日、证书编码：81500101MC39637030 声明作废。

遗失声明
中共奉节县委政法委员会工会委员会遗失2019
年10月31日由奉节县总工会颁发的工会法人
资格证书，编码：5002361316619，声明作废。

通知 唐江波同志：你系重庆南部公共交通有限公司员工，公司通知你
于2022年8月4日起出示有效道路运输从业人员从业资格证，但你至
今未能向公司出示。另经重庆市交通局运政业务查询，你在上年度也
无重庆市城市公共汽电车运输驾驶员从业人员诚信考核记录，现公司
将按《重庆市公共汽车客运条例》和《安全管理考核办法》相关规定予以
解除劳动合同处理。 重庆南部公共交通有限公司 2022年8月30日

通知 李彬同志：你系重庆南部公共交通有限公司员工，于
2022年8月8日起至今未在单位办理任何请假手续，擅离
工作岗位，如逾期未归，公司将按国家及公司相关规定予以
旷工处理。重庆南部公共交通有限公司 2022年8月30日

关于与李云华等2人解除劳动合同的公告
李云华、张秋生：你已严重违反我司规章制度，公司依照《劳动
合同法》第三十九条与你于2022年8月18日解除劳动合同，
且已向你预留通讯地址邮寄解除劳动合同的通知，现我司通
过登报方式向你送达本通知，请你自本公告登报之日起十五
日内完清离司手续，若逾期不至，自行承担一切不利后果。

民生轮船股份有限公司二O二二年八月三十一日

重庆食荟鲜实业有限公司（统一社会信用代码9150
0000MA61AKXF0T）遗失财务专用章（编号5001
141207087）发票专用章（编号5001141207088），
法人私章江屹（编号5001141207089）声明作废

注销公告：经重庆市渝北区博贤职业培训学校（统一社会信用代码525
00112MJP561259Q)研究决定，本培训学校拟将注销。根据《民办非企
业单位登记管理暂行条例》及其有关规定，须登报予以公告，请相关债权
人在登报之日起 45日内，到本培训学校办理债务清偿手续。特此公告。

公示公告

•遗失重庆众行体育文化推广有限公司公章编号5002403023138作废•遗失丰都县殷家坝肉牛养殖专业合作社公章5002302001259声明作废•遗失钟萍萍之子钟宇辰，于 2019年6月14日在重庆市江津
区中心医院出生的出生医学证明编号T500187204声明作废•遗失2015年4月20日发重庆市南川区敏敏窗帘加工门市部营
业执照正副本统一社会信用代码915001193395608243声明作废•本人廖海燕（身份证号：500107198502278542）遗失位于中国铁建西
派城一期车位B2-874号的收据号码0010012，金额3000元。声明作废•重庆川仪自动化股份有限公司（统一社会信用代
码91500109203226384B）遗失业务专用章（编号:
10）壹枚、投标专用章（编号:43、75）贰枚，声明作废•遗失傅向阳（500234199309063530）驾驶证，特此声明•遗失声明：巴南区莹嘉副食店遗失食品经营许
可证，编号：JY15001130072048，声明作废。•鹏曦建筑材料（重庆）有限公司遗失公章
一枚，编号：5002341041525，声明作废。•甘振龙遗失人民警察证，证件号：120474，声明作废。•千微（杭州）科技有限公司江津分公司遗失2020年3月30日核发的
营业执照正副本，统一社信用代码91500116MA5UBY7U6C作废。•遗失声明：遗失重庆市丰都县民福老年公寓食品经营许
可证副本，许可证编号：JY35002300022816，声明作废

刊登
热线

023-65909440
15023163856
13018333716

微信
同号

证件遗失/票据挂失/环评公示/
劳动仲裁/ 注销减资/公告声明

重庆日报
便民资讯

遗失声明

欢欢
迎迎
刊刊
登登
公公
示示
公公
告告